Żołnierzom oświadczam moje podziękowanie za ich
gorliwość, wzorowe i moralne postępowanie. Sprawozdanie
jenerał-adjutanta Ramsaya podaje się do wiadomości wojska;
a wykazy strzałów pułków i bataljonów strzelców niezwło.
cznie będą ogłoszone.

M agistrat M iasta W arszawy. —- Celem uczczenia pa
miątki obchodu w dniu 5 (17) Października 1850 r. Ju
bileuszu piędziesięcio-letniej służby w stopniach oficerskich
ś. p. Księcia Warszawskiego Hrabiego Paskiewicza Erywań-
skiego Jenorał-Feldmarszałka Namiestnika Królestwa, Do
zór Bóżniczy Okręgów Warszawskich złożył za zezwoleniem
Rządu w Banku Polskim kapitał Rs.

wtorkowym lub piąt
kowym, z wyłączeniem świąt i dni galowych, o
godzinie 10 z rana, celem udzielenia odpowie
dzi nu wnioski powódki żony swojej, jakie taż
w skardze przez siebie zaniesionej przedstawiła,
a to pod rygorem zaocznego przeciw niemu po
stąpienia i prekluzji.

Kalisz dnia 3 (15) Maja 1869 1*
Ad. Chodyński, Patr. Tryb. Kai.

N. D. 5926. Z powodu świąt żydowskich,
termin do wydzierżawienia rybołówstwa w je
ziorach: Geserich, F lach i Rolzung, naznaczo
ny na dzień 22 W rześnia, odkłada się na 4
Października r. b. o godzinie 10 rano, co ni-
niejszem podaje się do wiadomości publicznej.

Józefa Zimnickiego, w łaściciela sumy rsr.
420 na dobrach M ościska A . z Powiatu Bu
dzyńskiego ubezpieczonej, i

8. Józefa Dąbrowskiego, w łaściciela sumy
•5 ^ . 150, na dobrach Kamionka z Powiatu Gar-

* O skiego ubezpieczonej.
tworzyły się spadki, termin do uregulowa-

111 w k°rych’ ” a dzi.eń 12 ( 24) Listopada 1869
1 <^n ê larji mojej wyznaczony zostaje.

°e dnia 3 (15) Maja 1869 roku.
Bron"sław W roński.

1 * ^ '^312. P isarz Sądu Pokoju
. JJr^p^nu

L t r d W i f * dniu 15 Października 1861
. w * y

położonej ( » . K- h . 9 n ; “

czy się postępowanie spadkowe, do ukończenia
którego, wyznacza się termin na dzień 13 ( 2 i )
Listopada r. b. przed podpisanym Pisarzem pod
prekluzją.

Brześć d. 2 (14) Maja 1869 r.
Kużelewski.

REGULACJE H YPOTECZNE.
yC T PO tC T B O HJIOTEKT).

, współwłaścicielkisumv rs. 5,700 w dziale 1 v ń .
TT. » i * i w C e “u™ :
160 , sposobem zastrzezema zabezpieczonej, to_

-V. D . 5 9 5 6 . S ą d Pokoju w K azim ierzu
Z powodu żądania nowej regulacji hypoteki.
1 .

Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu regu
lacji wydaną będzie, nastąpi na publicznem po
siedzeniu Sądu tutejszego w dniu 17 (29) L i
stopada r. b. i od tego dnia, czas do odwołania
się od niej upływać zacznie.

Interesanci przeto bez dalszego wzywania w
tymże dniu ogłoszenia jej obecnymi być winni.

Kazimierz dnia 1 (13) Sierpnia 1869 r.
Podsędek

w zast. I ’. Strzycki.

N. D . 5 9 6 8 . S ą d Pokoju w Gombime.
Z powodu żądania nowej regulacji h y p o te

ki gruntów , do Probostw a Suserz poprzednio
należących , w P ow iecie G ostyńskim p o ło ż o
nych, objaw ionego w w ezwaniu Prokuratorji
w K rólestw ie Poiskiem z dnia 2 (1 4 ) L ip ca
r. b. Nr. 10182, opartem na U kazie N ajw yż
szym z d. 14 (26) Grudnia 1865 r. o urząd ze
niu D uchow ieństw a Św ieck iego R zym sk o
kato lick iego .

Zaw iadam ia osoby interesow ane, prawa do
tej n ieruchom ości m ieć m ogące, że regulacja
hypoteki nastąpi w dniu 18 f30) L istopada
1869 r. o godzinie JO z rana w Sądzie tutej
szym.

pod N-retrr
523 zam ieszkałego, zaś zbiór objaśnień i wa
runki sprzedaży w Kancelarji Pisarza Trybu
nału tutejszego złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopiach doręczone:
1. Stanisławowi Kużeiewskiemu, Pisarzowi

Sądu Pokoju w Brestie, w ternie mieście urzę
dującemu, na ręce własne, dnia 13(25) Lutego
1869 r.

2. Wawrzeńcowi Krzyżanskiemu, Wójtowi
gminy Czamanin, do której wieś Chalno nale
ży, we wsi Czamanin e urzędującemu, dnia
14 (26) Lutego 1869 r. na ręce własne.

W niesiono d o księgi wieczystej dobr Chał-
n >, d . 2 6 A la r e a K w i e t n i a ) 1 8 6 9 r . w W a r —
s z a w ie , '/.aś vr d n i u d z i s i e j s z y m d o k s i ę g i z a a r u -
sztowań w Kancelarji Pisarza Trybunału tu
tejszego na tea cel utrzymywanej, wpisanenv
zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzeaazy, odbędzie się na audjeucji
jawnej Trybunatu C yw ilu,go w W arszawie
przy ulicy D ługiej pod N-r< m 549 posiedzenia
swe odbywając-go, o godzinie 10 z rana, w W y
dziale I, d. 18 (30) Czerwca 1869 roku.

Sprzedażą dyrygować będzie Józefat Ma-
guuski, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym
Królestwa P o lsk ieg o którego zam ieszkanie

wyżei wskazane.
W arszawa, d. 8 (20) Kwietnia 1869 r.

Radca Dworu, /(górski.
W y w i e s z o n o na tablicy w saii ustępowej Try

bunatu Cywilnego W Warszawie.
W arszawa, d. 8 ( 2 0 ) Kwietnia 1869 r.

Radca Dworu, Zgórski.
N astępnie po odbyciu trzech publikacji

523 przy ulicy Podwale zam ieszka
ły, jako * ibrońca K arola Ordęgi. og łasza i
obwiesz za niniejszem , że na Mocy wyroków
T rybuuałn Cywilnego w W arszaw ie daty 24
i 25 < 5 : 6 Czerwca) 1861 r . Sądu A pe
lacyjnego daty 23 M arca i4 Kwietnia) 1862 r.
i R ządzącego Seuatu daty i (17) i 6 (18)
Kwietnia 1863 r. na powództwo Karola O r
dęgi obywatela, w spółw łaściciela dóbr Ż a r
ki, tamże w Okręgu Lelowskim , Gubernji

' Petrokowskiej zam ieszkałego, zam ieszkanie
praw ne u swego Obrońcy jak wyżej obrane
m ającego zapadłych przeciw ko Stanisław o
wi L esser bankierow i pod N r 49 '/I , Lesse-
roy,i Levy bankierow i pod Nr.

23,941
kop 7 7 % jako szacunku przez b iegłych wy
krytego a vadium oznaczone je s t na rub. sr.
2,000.

W arszaw a d. 18 (301 L ipca 1869 r.
Zygmunt Krysiński, M ecenas.

N. D. 5960. Prawnie zajęte ruchomości, ja
ko to: łóżko machoniowe, meble jesionowe, z -
gary, toaleta, palto, poduszka na kanapę i t. p.
w dniu 8 (20) Sierpnia 1869 r. o godzinie 10 z
rana na targu Stare-miasto, meble jesionowe,

I samowar, garnek miedziany, lichtarze mosięż
ne, ga rderoba damska i t. p. przedmiota, w d.
18 (30) Sierpnia r. b. o godzinie 10 z rana na
targu Grzybów zwanym w W arszawie, przez
publiczną licytację sprzedane zostaną.

Chraszczewski, Komornik.

N D. 5971. W dniu 8 (20) Sierpnia 1869 r.
poczynając od godziny 9 z ran a na targu ż e
lazna Bram a z w a n y m w W arszawie, w d ro -
dze egzekucji Sądowej zajęte ruchomości, to
jest: m eble machoniowe, jesionowe, orzecho
we i inne, biórka, sz<°.fy, stoły, łóżka, komody
i inne rozm aite przedm iota, p rzez publiczną
licy tację sprzedane będą.

1 — i A . Tymecki, Komornik.

ZAPOZWY EDYKTALNE
1 ŚLEDCZE.

B LI30BH KrE CYftY.

• i

•O łldow ia.
9) Masłońsk

zawada.
V ^,rze2no.
k) Nowawi,.ś
l) W ierciansa

\ ̂ OsadaEf u, Holfinówka.
A ■ fabryczna Nowa wieś,] w której

z n a j d u j e się cegielnia i wapielnia.
Tudziez osm młynów wodnych, m ian0 wicie:

jij Olesiów.

N. D. 6927.
Podpisany O brońci przy Senacie w Wa r

szawie pod Nr. 556 zam ieszkały, jak o O broń
ca A ugusta Trzetrzewińskiego zawiadamia i
o g łasza że wyrokiem T rybunału Cywilnego
tu te jszego w d 13 (25) Stycznia 1869 r. na ̂
powództwo Augusta Trzetrzew ińskiego współ j
w łaściciela nieruchom ości Nr. 1390R w W ar-
szawie pod Nr. 472 zam ieszkałego, przeciw j

Janow i Gawińskiemu ®bywatelowi rów nież ;
współwłaścicielowi rzeczonej nieruchom ości ,
w m. Łowiczu zam ieszkałem u, nakhzany zo- i
s ta ł dział rzeczonej nieruchom ości Nr.

I l p e 4 c ń 4 a T e ^ h c T B ' W > m i ) , I ł o w a - i o b c k i f i .

Zapozywa Mośka Topola, la t 29 liczącego
faktora z Warszawy, aby w ciągu dni 30 od
daty ogłoszenia niniejszego zapozwu stawił się
w wydziale dla wysłuchania wyroku Sądu K ry
minalnego z dnia 22 Maja (3 Czerwca) r. b.

Warszawa d. 29 Lipca (10 Sierpnia) 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Pomianowski.

tiibhomt, ca y u a ń ó y j tc n . uocTynueHO no 3a-
itcmy.

T m k ouhhł jhh 25 Iierni (7 I ioju) 1869 r.
s a n o jc y jK a , B ojkhobckIS.

*

KaJiHim,, A- 28 lio.ia (10 A B rycra) 1869 r.
IIpeAcBAaTeJibcTByiomiij Cy^i-H,

BpojiapCKii.
♦* *

Podaje do wiadomości powszechnej, iż B e
njam in Grzm ilas z m iasta Stawiszyna i
M ordka L ubelski z m iasta K alisza felczerzy,
za niedozwolone i b łędne leczenie wyrokiem
Sądu Apelacyjnego w W arszawie z dnia 28
Grudnia (9 Stycznia) 1868/9 roku w myśl
art. 576, 136, 138, Kodeksu K ar G łównych i
Poprawczych, na a reszt: Grzm ilas p rzez dni
25, a Lubelski p rzez dni 30 skazan i zosta li,
z oddaniem po wycierpianej karze pod dwu
letni dozór policyjny.

K alisz d. 29 L ipca (10 Sierpnia) 1869 r.
Sędzia Prezydujący, Brom irski.

* *Zapozvwa niniejszem E rnesta Kart, pru-
poddanego, czns >wo w tutejszym krajn-

przebywającego, aby w interesie własnym w
ciągu dni ,30 od daty niniejszej do tutejszego
lub najbliższego Sądu miejsca teraźniejszego
pobytu zgłosił się, bowiem po upływie teg<*
tego terminu, podług prawa postąpionem bę
dzie.

Chęciny d. *25 Lipca (6 Sierpnia) 1869 r.
______ Kędzią Prezydujący^ Mierzejewski.

D. Ó496. Ci/4'6 HcnpoffumcAbnoD,
iiOAiilĄiii H’ij KaAbnap1 u..

CaM'fa npH r^iiuaeTT, X a m ie ja i n ^ u H r a
npoHcxojam aro h3t> ropowa PaqeKi,, hmh^
HeH3R*cr.Haro hst* MdfecTa ssiiTe^bcrBa, r&óu

BŁicjyinauirt p^m enia uo UIhmhh
HeSóepra, oÓBHHaewaro b t * Kpawfe Hcnpe*
łieHHO B t Ten e Hi i i 30 *Hefi b t > 3AhuiHift Cy î>
HBHJICR.

T. KajbBapia, ąhh 16 (28) Itoxa 1869 r.
npeffc^AaTCHibCTByioipiS CyAi>H,
Ha jBopHbiii CoBtTTHHK'b, «e IoHe.

* * *VVzywa Chnckicla Szyłanga pochodzącego
£Ł!iC5? lc’ °h©cnip z oiewiado-m go, aby" dla ogłoszenia wyroku w sprawie

p rzećw so Sz.ymce N ejb erg najdale j w dniach
39 do S ąau tu te jszeg o p rzyby ł.

K al.rarja dnia 16 (28) Lipca 1869 roku.
Sędzia Prezydujący,
R a d c a D w oru , de Jonoe.

N. D. 5708. IĄ youncK iU C j/fb
Tlpucmou TIoAuifUc.
" i , hto co^epataigiSca b t , U ly .

HEHCKOMT, seTeumoHHOM-b apecT Ł, cOctoh-
3a Hanl.peHie yó ig-
ntuTejb ie p B hjs,-

« o , U 'c e 20
Ha 21„ , " (1 Ha 2 A 6 r y«Ta) c. r .